
Strona 1 z 2

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 248506-2013 z dnia 2013-06-27 r, Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych) dla
poniższych zadań inwestycyjnych: Część I (grupa 1): a)Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku...
Termin składania ofert: 2013-07-10

Gdańsk: Weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych)

Numer ogłoszenia: 213401 2013; data zamieszczenia: 14.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

248506 - 201 3r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 1 1A, 80-778 Gdańsk, woj. pomorskie, tel.

(058) 3202025, faks 058 3202025.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Weryfikacja doku mentacji technicznych (projektowych).

1L2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa wielobranżowa

weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych) dla poniższych zadań inwestycyjnych: Część I (grupa 1): a) Budowa i

rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku Łeba - Białogarda wraz z budową obwodnicy w m. Wicko, b) Rozbudowa

drogi wojewódzkiej nr 188 na odcinku Człuchów - Debrzno, c) Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku

Godziszewo - węzeł autostrady Stanisławie, d) Budowa Obwodnicy Skórcza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 231 Etap li.

Część II (grupa 2): a) Budowy Obwodnicy Wschodniej Lęborka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214, b) Rozbudowy drogi

wojewódzkiej nr 222 na odcinku Gdańsk - Starogard Gdański, c) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinkach węzeł

Rusocin autostrady Al - Pruszcz Gdański i Pruszcz Gdański - Przejazdowo, d) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 521 na

odcinku Kwidzyn - Prabuty. Wymagany przez Zamawiającego okres rękojmi wynosi 2 lata.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp I .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2 13401 &rok20 13-10-14 2013-10-14



Strona 2 z 2

l1L2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektulprogramu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program:

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu

samorządu województwa pomorskiego. Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego w latach 2007 -

2013. Oś Priorytetowa 4. Regionalny system transportowy. Działania 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury drogowej.

SEKCJA ~V: UDZ~ELEN~E ZAMÓWIEMA

Część NR: 1 Nazwa: Grupa I

IVi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV~3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IVA) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europrojekt Gdańsk S.A., ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 228553,00 PLN.

IV~6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19852200

Oferta z najniższą ceną: 198522,00 I Oferta z najwyższą ceną: 198522,00

Waluta: PLN.

http://bzp 1 .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszcnie=show&pozycja=213401 &rok2O 13-10-14 2013-10-14



Strona 1 z 2

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 248506-2013 z dnia 2013-06-2? r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa wielobranżowa weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych) dla
poniższych zadań inwestycyjnych: Część I (grupa 1): a)Budowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku,.
Termin składania ofert: 2013-07-10

Gdańsk: Weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych)
Numer ogłoszenia: 186505 - 2013; data zamieszczenia: 13.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia Publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

248506 - 201 3r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA ~: ZAMAW~AJACY

L 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 1 1A, 80-778 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. (058)

3202025, faks 058 3202025.

L 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA H: PRZEDMIOT ZAMÓW~EN~A

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych).

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa wielobranżowa

weryfikacja dokumentacji technicznych (projektowych) dla poniższych zadań inwestycyjnych: Część I (grupa 1): a) Budowa i

rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku Łeba - Białogarda wraz z budową obwodnicy w m. Wicko, b) Rozbudowa

drogi wojewódzkiej nr 188 na odcinku Człuchów - Debrzno., c) Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo

- węzeł autostrady Stanisławie, d) Budowa Obwodnicy Skórcza w ciągu drogi wojewódzkiej nr 231 Etap II. Część li (grupa 2):

a) Budowy Obwodnicy Wschodniej Lęborka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214, b) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 222 na

odcinku Gdańsk - Starogard Gdański, c) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinkach węzeł Rusocin autostrady Al -

Pruszcz Gdański i Pruszcz Gdański - Przejazdowo, d) Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Kwidzyn - Prabuty.

Wymagany przez Zamawiającego okres rękojmi wynosi 2 lata.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA IH: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp 1 .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1 86505&rok2013~O9~ 13 2013-09-13



Strona 2 z 2

IIL2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektulprogramu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt

współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu

województwa pomorskiego. Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego w latach 2007 - 2013. Oś

Priorytetowa 4. Regionalny system transportowy. Działania 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury drogowej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2 Nazwa: Grupa II

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV~3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europrojekt Gdańsk S.A., ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 295000,00 PLN.

IV~6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 262579,17

Oferta z najniższą ceną: 262579,171 Oferta z najwyższą ceną: 262579,17

Waluta: PLN.

http://bzp 1 .porta1.uzp.gov.p1/index~php?og1oszenie=show&pozycja=186505&rok=20 I 3-09-13 2013-09-13


